
Burzenin, dnia 11.03.2022 r. 

Gmina Burzenin 

Ul. Sieradzka 1 

98-260 Burzenin 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawców  

Znak: ZPI 271.3.2022 

Numer referencyjny: 2022/BZP 00078457/01  

  

       Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: zakup busa osobowego i 

samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami.    

 

       Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. (tj. Dz. U. z 2021r., 

poz. 1129 z późn. zm.) w związku z zapytaniami o poniższej treści do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia na zakup busa osobowego i samochodu do celów związanych z gospodarowaniem 

odpadami z dnia 08.03.2022r. znak sprawy ZPI.271.3.2022, odpowiadamy:   

 

Pytanie 1. Mając na uwadze obecną sytuację związaną z konfliktem zbrojnym, zwracam się z 

prośbą o zawarcie we wzorze umowy następującego zapisu:  

 

“Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie lub niewykonanie niniejszej umowy 

w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej. Przez siłę wyższą 

rozumie się zdarzenia zewnętrzne, niezależne od Stron i niemożliwe do przewidzenia, takie jak w 

szczególności: wojna, pożar, epidemia, powódź, blokady komunikacyjne o charakterze 

ponadregionalnym, kataklizmy społeczne albo katastrofy budowli lub budynków. W przypadku 

wystąpienia siły wyższej strona, która uzyskała taką informację poinformuje niezwłocznie drugą 

Stronę o niemożności wykonania swoich zobowiązań wynikających z Umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w umowie proponowanego zapisu.  

 

Dotyczy części I bus 9 osobowy: 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia – szary metaliczny oraz zderzak przedni 

w kolorze szarym z lakierowaną osłoną w kolorze samochodu?  

Odpowiedź: Tak  

 

Dotyczy części II samochód do celów gospodarczych: 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza światła do jazdy dziennej - reflektory halogenowe?  

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza kamera cofania, ostrzegawczy sygnał cofania - z 

powodów konstrukcyjnych nie występują fabryczne czujniki cofania w tym typie nadwozia? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia szary metaliczny oraz zderzak przedni w 

kolorze szarym?  

Odpowiedź: Tak 
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